
POSTANOWIENIE NR 509/2024 
KOMISARZA WYBORCZEGO W SZCZECINIE II 

 
z dnia 9 sierpnia 2024 r. 

 
w sprawie powołania Gminnej Komisji Wyborczej w Cedyni 

 
 
Na podstawie art. 178 § 1 ustawy z dnia 5 stycznia 2011 r. – Kodeks wyborczy (Dz. U. z 2023 r. 
poz. 2408 oraz z 2024 r. poz. 721) Komisarz Wyborczy w Szczecinie II postanawia, co następuje: 
 

§ 1. 
 

W celu przeprowadzenia wyborów uzupełniających do Rady Miejskiej w Cedyni, zarządzonych 
na dzień 22 września 2024 r., powołuje się Gminną Komisję Wyborczą w Cedyni w składzie: 

 
§ 2. 

 

Skład Komisji podaje się do publicznej wiadomości w Biuletynie Informacji Publicznej 
Komisarza Wyborczego w Szczecinie II oraz Biuletynie Informacji Publicznej Urzędu 
Miejskiego w Cedyni. 
 
 

§ 3. 
 

Postanowienie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 
 
 

Komisarz Wyborczy w Szczecinie II 
 
 
 

wz. Tomasz Czapiewski 
KOMISARZ WYBORCZY W SZCZECINIE I 

 
 
 

1. Zbigniew Władysław KWAŚNIEWSKI  
zgłoszony przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Cedynia 
 

2. Barbara MIROWSKA  
zgłoszona przez KWW ŚWIATŁO OJCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 
 

3. Paweł Grzegorz PETRYŃSKI  
zgłoszony przez KWW ŚWIATŁO OJCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 
 

4. Dominika PRAWDZIC  
zgłoszona przez KWW ŚWIATŁO OJCZYZNY, zam. Szczecin 
 

5. Anna WĄSIK  
zgłoszona przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Czachów 
 

6. Maria Antonina WŁODARCZYK  
zgłoszona przez KWW ŚWIATŁO OJCZYZNY (uzupełnienie składu), zam. Szczecin 
 

7. Renata ZAGÓRSKA  
zgłoszona przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Lubiechów Górny 
 

8. Elżbieta Barbara ZIELINKIEWICZ  
zgłoszona przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM DOMEM (uzupełnienie składu), zam. Chojna 
 

9. Mariusz Szczepan ZIELIŃSKI 
zgłoszony przez KWW GMINA CEDYNIA NASZYM DOMEM, zam. Osinów Dolny 
 


